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ÜSTÜN PERFORMANSLI DPF YAĞLARI

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

PERFORMANS

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD WELLIX DPF  5W-40
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 100°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 92 

0,855

12,5-16,3

160

-40

240

Sentetik LOW SAPS teknolojisi ile geliștirilen yeni nesil DPF li araçların gereksinimlerini karșılamak üzere üretilen ileri teknoloji ürünü motor yağıdır.
Wellix DPF 5W-40, en yeni binek araç, arazi aracı (SUV) ve hafif ticari araçlarda bulunan yüksek performanslı benzinli ve dizel motorlar bașta olmak üzere her 
tür modern araç motorları için tavsiye edilmektedir

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

API: SN/CF; ACEA C3; GM dexos2; MB 226.5/MB 229.31/MB 229.51; BMW LL-04; RN 0700/0710; Porsche C30; VW 503.00/503.01; VW 
505.01/506.00; Fiat 9.55535-S2; Ford WSS-M2C917-A  Performans șartnamelerini sağlar.

Yeni katık teknolojisi sayesinde en zor çalıșma koșullarında dahi motorda olușabilecek așınmalara karșı mükemmel koruma sağlar. 
Geliștirilmiș sürtünme önleme özellikleri sayesinde yakıt ekonomisi sağlar. 
Yüksek oksidasyon kararlılığı sayesinde bir sonraki yağ değișimine kadar özelliklerini korur. 
Düșük uçuculuğu sayesinde yağ tüketimini azaltır. 
Geleneksel motor yağlarına göre ekstra performans gösterir.
Düșük kül içeriği ile DPF li araçlarda mükemmel performans sunar. 
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Motor Yağı Binek Araçlar Tam Sentetik

 

 

  

7L 180KG

KÜNDE PETROL ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ȘTİ.

1L 4L 5L 20L

WELLIX DPF  5W-40


